
Ceník procedur 

Kolagenové liftingové ošetření
odlíčení, AHA face peeling, čištění ultrazvukovou špachtlí, tonizace pleti,
použití Biopeptide serum spray, ampulka Anti Aging, masáž pleti a dekoltu,
ošetření očního okolí, použití alginátové masky, zakončeno Lifting Cream
Mask

CENA

Kolagenové hydratační ošetření
odlíčení, AHA face peeling, čištění ultrazvukovou špachtlí, tonizace pleti,
použití Biopeptide serum spray, masáž pleti a dekoltu, nanesení Biopeptide
Active Cocktail, použití kolagenové masky, ošetření očního okolí, zakončeno  
Biopeptide Face Cream

Detox ošetření
odlíčení, enzymatický peeling, tonizace pleti, čištění ultrazvukovou špachtlí,  
použití Biopeptide serum spray, použití detoxikační masky, nanesení Ferulic
ACID serum, zakončeno  Biopeptide Face Cream

Luxusní anti-aging ošetření
odlíčení, AHA face peeling, čištění ultrazvukovou špachtlí, tonizace pleti,
použití Biopeptide serum spray, ampulka Anti Aging, masáž pleti a dekoltu,
vmasírování hydratačního séra, ošetření očního okolí, použití plátýnkové
masky, zakončeno Biopeptide Face Cream

Chemický peeling
zaměřeno na jizvy po akné, pigmentové skvrny, aknózní pleť, rozšířené póry
a jiné

Chemický peeling liftingový efekt
zaměřeno na  péči o zralou pleť, která vyžaduje regeneraci a podporu, po
ošetření je pokožka hladká, uvolněná, vrásky jsou viditelně vyhlazené a
kontury obličeje zvednuté

Ošetření citlivé pleti
odlíčení, enzymatický peeling, tonizace pleti, použití Biopeptide serum
spray, ampulka Anti Acne, použití hydratačního séra, nanesení alginátové
masky, použití CBD Special Skin therapy, zakončeno krémem pro citlivou
pleť (vhodné pro pleť s kuperózou, atop. ekzémem, psoriázou)

Ošetření aknózní pleti
odlíčení, AHA face peeling, čištění ultrazvukovou špachtlí, tonizace pleti,
použití Biopeptide serum spray, ampulka Anti Acne, použití alginátové
masky, zakončeno hydratačním krémem/CBD Special Skin therapy (dle
stavu pleti)

kosmeceutika Larens Professional

1 500 Kč/100-120 min

1 300 Kč/100-120 min

1 000-1 400 Kč/100-120 min

1 200 Kč/100-120 min

790 Kč/60 min

1 300 Kč/90 min

1 300 Kč/100-120 min

990 Kč/90 min

Sarah
B E A U T Y S A L O N

T R O U B S K O



Ceník procedur 

Ošetření s hydrodermabrazí
Náš high-tech přístroj kombinuje tři technologie najednou, což umožňuje
provádět hydropeeling, diamantovou hydrodermabrazi a vakuovou terapii.
Komplexní přístup k eliminaci estetických a věkových kožních problémů
garantuje prvotřídní výsledky již po první proceduře.

Účinky ošetření: vyhlazení povrch pokožky, důkladné čištění pórů,
odstranění komedonů, hydratace a zavedení potřebné výživy do pokožky,
stimulace tkáňě, aktivace procesů lokálního krevního oběhu, lymfatického
toku a metabolismu, neutralizace negativních účinků stresu.

CENA

Ošetření s hydrodermabrazí + masáž obličeje a
dekoltu

Hloubkové čištění pleti ultrazvukovou špachtlí
Ultrazvuková špachtle patří k profesionálnímu kosmetologickému vybavení
pro efektivní, bezbolestné a atraumatické čištění obličeje
vysokofrekvenčními zvukovými vlnami. Jako ultrazvuková škrabka se používá
speciální tenká čepel z nerezové oceli, která díky ultrazvukovým vibracím
mechanicky odděluje mrtvé buňky, znečištění, přebytečný kožní maz,
komedony a akné

Hloubkové čištění pleti ultrazvukovou špachtlí
+ zapracování hydratačního séra

Karboxyterapie
Karboxyterapie je jedna z nejúčinnějších a nejbezpečnějších procedur v
moderní kosmetologii. Způsobuje lepší prokrvení, regeneraci tkáně,
nasycení pleti kyslíkem a živinami. 
Účinky ošetření: lifting a vyhlazení vrásek, odstranění zánětu (akné,
růžovka), minimalizace a prevence jizev po akné, zesvětlení a srovnání
barvy pleti, zesvětlení skvrn, redukce otoků a zpevnění pokožky očního okolí,
hydratace, zlepšení kvality a textury pokožky

Karboxyterapie - balíček 3 ošetření

Karboxyterapie - balíček 6 ošetření

přístrojová ošetření

1 000 Kč/60 min

5 000 Kč

990 Kč/90 min

990 Kč/60 min

2 690 Kč

790 Kč/60 min

790 Kč/45 min

Všechna přístrojová ošetření zahrnují odlíčení pleti.

Dárkové poukazy
Dárkové poukazy v libovolné hodnotě

Sarah
B E A U T Y S A L O N

T R O U B S K O


